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NYTT FRA LEDER
I forrige nummer var jeg så lettsindig at jeg lovet å begynne på en serie med små 
historiske essay. Bakgrunnen var en radioreportasje i P2 som jeg ble så begeistret for. 
Den handlet om en ny engelsk historiebok med tittelen «Hundred objects that changed 
the history». Det måtte være noe å kopiere for norske forhold, nevnte intervjuobjektet, 
en ung norsk historiker. Jeg fikk lyst til å prøve å lage en liten, upretensiøs serie om 
viktige gjenstander i vår historie og i vårt dagligliv.
Det er én bestemt årsak til valget av denne første gjenstanden. Begrunnelsen kan 
dere lese på side 31.

Redaktørens spalte
I skrivende stund er det fortsatt full vinter rundt hovedstaden, med håp om mange 
flere, fine skiturer i Marka. I dette nummeret kan du lese flere artikler om skiturer og 
skiglede, både før og nå. En av dem handler om de gamle skiløypene fra byen og inn 
i Marka. Det er ikke usannsynlig at det for drøye hundre år siden gikk en gammel 
skiløype tvers gjennom det som nå er hagen eller huset ditt. En annen artikkel forteller 
historien til Christiania skiklub, som fortsatt lever i beste velgående. 
Til slutt en liten oppfordring til dere: Medlemsbladet for Vinderen historielag er en 
publikasjon både for og av medlemmene. Vi blir veldig glade for innspill fra dere. Det 
kan være alt fra mennesker til en ting, et rom, et hus, en hage, en vei eller et område 
som har en historie som bør fortelles. Da hører vi i redaksjonen gjerne fra dere. 
Ingeborg Wiese

Meld fra om adresseforandring! 
Ved hver utsendelse av Vinderen Historielags medlemsblad kommer 10 til 20 blad 
i retur til lagets postboks, grunnet feil adresse. Vi prøver å sjekke opp adressen via 
telefonregistre, men lykkes sjelden.
Vi har derfor en bønn til våre medlemmer: Vær så snill å melde adresseforandring 
og andre medlems- og adresserelevante opplysninger, enten til Vinderen historielag, 
Postboks 187 Vinderen, 0319 Oslo, eller per e-post til harald@ulvestad.no

#
Bilde på forsiden: En av de siste dagene i desember 2012 i Nordmarka.  
Foto: Wim van Dale Lørensæter en søndag i februat 2013. Bilen på tunet har gått i vinterdvale! 
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